Identità principale

Da:

A:

Data invio:

giovedì 6 giugno 2013 16.14

Allega:

raisport-logo.jpg; CS5 Giro Rosa 2013.doc

Oggetto:

CS5 Giro Rosa_copertura RAI tv

In allegato comunicato stampa relativo alla copertura tv che Raisport offrirà del Giro Rosa

2013.

Ufficio stampa Giro Rosa 2013

+39 366 2140442 press.girorosa@gmail.com www.girorosa.it

CITTA' DI GIOVINAZZO PROT. GEN. ARRIVI 012503 1001113 CAT. ..CLASS. FASC.

06/06/2013



Milano, 6 giugno 2013

La Rai continua a pedalare al fianco del Giro Rosa

Anche quest'anno le telecamere di Raisport seguiranno il Giro d'Italia Internazionale Femminile, offrendo agli appassionati di tutto il mondo le immagini esclusive della corsa a tappe più importante del ciclismo in rosa.

Dal 30 giugno al 7 luglio, oltre a un breve appuntamento di 5' su Rai3 in coda alla diretta del Tour de France, al Giro Rosa verrà dedicato uno spazio giornaliero di 50' su Raisport2 per una sintesi serale che inizierà alle ore 20.00, con replica in terza serata. Grazie al vicedirettore di Raisport Auro Bulbarelli, alla regista Francesca Portinari, al prezioso commento tecnico di Silvio Martinello e Piergiorgio Severini, gli amanti delle due ruote potranno seguire quotidianamente le imprese delle atlete impegnate sulle strade del 24° Giro Rosa.

Per chi a quell'ora, non riuscirà a sintonizzarsi davanti al televisore o a collegarsi alla diretta streaming sul sito di Raisport (www.raisport.rai.it), sarà possibile seguire la corsa rosa attraverso la diretta testuale che verrà offerta tramite le pagine ufficiali facebook (www.facebook.com/girorosa2013) e twitter (twitter.com/GiroRosa2013) del Giro Rosa.

Tutti i dettagli inerenti alla gara (tappe, squadre, maglie, regolamento, programma, albo d'oro, modalità di accredito) sono già disponibili sul sito ufficiale <u>www.girorosa.it</u>, il quale verrà aggiornato costantemente con tutte le classifiche, le foto, i video e le dichiarazioni delle migliori atlete protagoniste di giornata.

Il Giro Rosa si conferma un appuntamento da non perdere, non vi resta che scegliere in che modo seguirlo!

Ufficio Stampa Giro Rosa 2013 +39 366 2140442 press.girorosa@gmail.com www.girorosa.it





















